

**Lucrari de reparatie capitala a  
acoperisurilor depozitelor SRM  
a SSE Straseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 1**  
**Lucrari de reparatii**

**Valoarea de deviz 1 377 247 lei**

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                                 |
|-----------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu          |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5                                              | 6                                        | 7                               |
|           |                                   | <b>1. Depozit nr. 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                                |                                          |                                 |
| 1         | CE41A                             | Montarea capriorilor cu tratament<br>antiseptic                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 5,2200                                         | 5 111,68<br>1 204,50                     | 26 682,97<br>6 287,49           |
| 2         | CE30A1                            | Astereala le inelitori sau doliile<br>inelitorilor din tigla, placi tip<br>eternit etc., din scinduri brute de<br>rasinoase (24 mm grosime), la<br>constructii obisnuite, astereala la<br>cupole si turle                                                                                                                 | m2   | 540,7000                                       | 103,28<br>21,75                          | 55 843,50<br>11 760,23          |
| 3         | CE17A                             | Strat suplimentar polimeric tip<br>ondutiss montat sub stratul de<br>inelitoare de tigla, placi ondulate<br>sau amprentate                                                                                                                                                                                                | m2   | 540,7000                                       | 21,54<br>12,50                           | 11 644,11<br>6 758,75           |
| 4         | CE07A                             | Inelitori din placi din tabla<br>amprentata pentru inelitorile<br>acoperisurilor 0,4 mm grosimea                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 540,5400                                       | 173,40<br>57,50                          | 93 732,05<br>31 081,05          |
| 5         | CE05A                             | Inelitori din tabla plana zincata<br>sau tabla plana protejata<br>anticoroziv, fixata cu agrafe,<br>executata cu incheeturi duble in<br>ambele sensuri, executate pe<br>suprafete mai mari de 40 mp cu<br>foi din tabla de 0,4 mm grosime,<br>inclusiv executarea doliilor,<br>sorturilor, racordurilor la cosuri<br>etc. | m2   | 14,0400                                        | 109,25<br>40,00                          | 1 533,90<br>561,60              |
|           |                                   | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | lei  |                                                |                                          | 189 436,53                      |
|           |                                   | <b>Total Depozit nr. 3<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                                |                                          | <b>189 436,53<br/>56 449,12</b> |
|           |                                   | <b>2. Depozit nr. 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                                |                                          |                                 |
| 6         | CE41A                             | Montarea capriorilor cu tratament<br>antiseptic                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 7,4700                                         | 5 111,68                                 | 38 184,25                       |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                            | 4   | 5        | 6                    | 7                               |
|----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------------------|---------------------------------|
|    |        |                                                                                                                                                                                              |     |          | 1 204,50             | 8 997,62                        |
| 7  | CE30A1 | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle | m2  | 671,2000 | 103,28<br>21,75      | 69 321,54<br>14 598,60          |
| 8  | CE17A  | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                                                           | m2  | 671,2000 | 21,54<br>12,50       | 14 454,46<br>8 390,00           |
| 9  | CE07A  | Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor 0,4 mm grosimea                                                                                                 | m2  | 671,2000 | 173,40<br>57,50      | 116 389,07<br>38 594,00         |
| 10 | CE31A  | Pazii la streasina din tabla profilata                                                                                                                                                       | m2  | 75,8400  | 181,75<br>12,75      | 13 783,79<br>966,96             |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                 | lei |          |                      | 252 133,11                      |
|    |        | <b>Total Depozit nr. 4<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                              |     |          |                      | <b>252 133,11<br/>71 547,18</b> |
|    |        | <b>3. Depozit nr. 6</b>                                                                                                                                                                      |     |          |                      |                                 |
| 11 | CE41A  | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic                                                                                                                                                 | m3  | 8,7000   | 5 111,68<br>1 204,50 | 44 471,61<br>10 479,15          |
| 12 | CE30A1 | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle | m2  | 831,6000 | 103,28<br>21,75      | 85 887,65<br>18 087,30          |
| 13 | CE17A  | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                                                           | m2  | 831,6000 | 21,54<br>12,50       | 17 908,72<br>10 395,00          |
| 14 | CE07A  | Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor 0,4 mm grosimea                                                                                                 | m2  | 831,6000 | 173,40<br>57,50      | 144 203,15<br>47 817,00         |
| 15 | CE31A  | Pazii la streasina din tabla profilata                                                                                                                                                       | m2  | 72,0000  | 181,75<br>12,75      | 13 086,00<br>918,00             |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                 | lei |          |                      | 305 557,13                      |
|    |        | <b>Total Depozit nr. 6<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                              |     |          |                      | <b>305 557,13<br/>87 696,45</b> |
|    |        | <b>4. Depozit nr. 7</b>                                                                                                                                                                      |     |          |                      |                                 |
| 16 | CE41A  | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic                                                                                                                                                 | m3  | 6,2000   | 5 111,68<br>1 204,50 | 31 692,41<br>7 467,90           |
| 17 | CE30A1 | Astereala le invelitori sau doliile                                                                                                                                                          | m2  | 593,8800 | 103,28               | 61 335,98                       |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4   | 5        | 6               | 7                               |
|----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|---------------------------------|
|    |       | invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turla                                                                                                                                        |     |          | 21,75           | 12 916,89                       |
| 18 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                                                                                                                                                              | m2  | 593,8800 | 21,54<br>12,50  | 12 789,36<br>7 423,50           |
| 19 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor 0,4 mm grosimea                                                                                                                                                                                                    | m2  | 593,8800 | 173,40<br>57,50 | 102 981,43<br>34 148,10         |
| 20 | CE05A | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. | m2  | 21,6000  | 109,25<br>40,00 | 2 359,87<br>864,00              |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                    | lei |          |                 | 211 159,05                      |
|    |       | <b>Total Depozit nr. 7<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                 | <b>211 159,05<br/>62 820,39</b> |

|  |  |                                           |      |                              |
|--|--|-------------------------------------------|------|------------------------------|
|  |  | Total                                     | lei  | 958 285                      |
|  |  | Contributii Asigurari Sociale si Medicale | 24 % | 66 843                       |
|  |  | Cheltuieli de transport                   | 4 %  | 27 041                       |
|  |  | Cheltuieli de regie                       | 8 %  | 84 173                       |
|  |  | Beneficiu de deviz                        | 1 %  | 11 363                       |
|  |  | Total                                     |      | 1 147 705                    |
|  |  | TVA                                       | 20 % | 229 542                      |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b>  |      | <b>1 377 247<br/>278 514</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de reparatie capitala a acoperisurilor depozitelor SRM a SSE Straseni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 1 377 247 lei

| № crt.                         | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                                |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                              | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № 1: |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|                |                |                       |      |            |       |            |
|----------------|----------------|-----------------------|------|------------|-------|------------|
| 1.             | 2852107335349  | Lucru la masina       | h-om | 2,2176     | 50,00 | 110,88     |
| 2.             | 71240100107001 | Dulgher               | h-om | 998,1253   | 50,00 | 49 906,27  |
| 3.             | 7124010010730  | Dulgher 3             | h-om | 598,1512   | 50,00 | 29 907,56  |
| 4.             | 7134030012200  | Izolator hidrofug     | h-om | 527,4760   | 50,00 | 26 373,80  |
| 5.             | 7213050013100  | Tinichigiu            | h-om | 2 400,2280 | 50,00 | 120 011,40 |
| 6.             | 9310060019920  | Muncitor deservire CM | h-om | 1 044,0645 | 50,00 | 52 203,23  |
| Total manopera |                |                       |      |            |       | 278 514    |

### Materiale:

|     |                |                                                                                                       |     |             |          |            |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|----------|------------|
| 1.  | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                 | m3  | 68,5719     | 3 000,00 | 205 715,70 |
| 2.  | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                                            | m3  | 22,8997     | 3 000,00 | 68 699,10  |
| 3.  | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a                                          | m3  | 1,6554      | 3 000,00 | 4 966,20   |
| 4.  | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a                                                  | m3  | 4,4144      | 3 000,00 | 13 243,20  |
| 5.  | 24142161094821 | Pasta antiseptica                                                                                     | kg  | 54,0764     | 12,00    | 648,90     |
| 6.  | 2521106718272  | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                           | m   | 138,4541    | 2,00     | 276,92     |
| 7.  | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                 | buc | 276,9081    | 30,00    | 8 307,24   |
| 8.  | 26821326004260 | Carton gudronat (толь)                                                                                | m2  | 93,2542     | 9,50     | 885,91     |
| 9.  | 2682132600465  | Folie suplimentara polimerica                                                                         | m2  | 3 123,9767  | 6,50     | 20 305,85  |
| 10. | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                     | kg  | 1 384,5405  | 13,00    | 17 999,03  |
| 11. | 2710403641817  | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm                                                            | kg  | 166,5279    | 13,00    | 2 164,86   |
| 12. | 2710403643000  | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                  | m2  | 3 184,4431  | 82,66    | 263 226,07 |
| 13. | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                 | buc | 110,7633    | 30,00    | 3 322,90   |
| 14. | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg  | 120,8442    | 12,50    | 1 510,55   |
| 15. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                 | kg  | 1 048,4200  | 12,50    | 13 105,25  |
| 16. | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                            | kg  | 529,1918    | 17,00    | 8 996,26   |
| 17. | 2873145887450  | Cuie de tabla                                                                                         | kg  | 1,1227      | 17,00    | 19,09      |
| 18. | 2873147300863  | Agrafe                                                                                                | kg  | 9,3555      | 30,00    | 280,66     |
| 19. | 28741458870491 | Cuie de constructie                                                                                   | kg  | 198,6480    | 17,00    | 3 377,02   |
| 20. | 2875276312000  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                      | buc | 24 921,7290 | 0,45     | 11 214,78  |
| 21. | 28752763120001 | Шпильки (fise)                                                                                        | buc | 32 598,0168 | 0,10     | 3 259,81   |

|     |                 |                                        |     |            |          |                |
|-----|-----------------|----------------------------------------|-----|------------|----------|----------------|
| 22. | 6765465456      | Pazii la streasina din tabla profilata | m2  | 170,0160   | 72,80    | 12 377,16      |
| 23. | 859439385849398 | Accesorii de prindere                  | buc | 1 330,5600 | 0,45     | 598,75         |
| 24. | 86584986594398  | Scinduri de rasinoase                  | m3  | 3,8438     | 3 000,00 | 11 531,40      |
|     |                 | <b>Total materiale de construcții</b>  |     |            |          | <b>676 033</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |                |                                                                 |      |          |        |              |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------|------|----------|--------|--------------|
| 1. | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 4,1385   | 300,00 | 1 241,55     |
| 2. | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                     | h-ut | 237,7126 | 10,00  | 2 377,12     |
| 3. | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)  | h-ut | 12,1396  | 10,00  | 121,40       |
|    |                | <b>Total utilaje de construcții</b>                             |      |          |        | <b>3 738</b> |

|                                           |      |           |
|-------------------------------------------|------|-----------|
| Total                                     | lei  | 958 285   |
| Contributii Asigurari Sociale si Medicale | 24 % | 66 843    |
| Cheltuieli de transport                   | 4 %  | 27 041    |
| Cheltuieli de regie                       | 8 %  | 84 173    |
| Beneficiu de deviz                        | 1 %  | 11 363    |
| Total                                     |      | 1 147 705 |
| TVA                                       | 20 % | 229 542   |

**Total deviz: 1 377 247**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a  
acoperisurilor depozitelor SRM a SSE Straseni**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                      | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                              |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                            | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Depozit nr. 3</b>                                                                                                                                                                      |      |                                        |                      |                        |
| 1      | CE41A                       | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic                                                                                                                                                 | m3   |                                        |                      | 5 111,68               |
|        |                             |                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 1 204,50               |
|        | 7124010010730               | Dulgher 3                                                                                                                                                                                    | h-om | 21,6800                                | 50,00                | 1 084,00               |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 2,4100                                 | 50,00                | 120,50                 |
|        | 20101029087372              | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a                                                                                                                                         | m3   | 0,1600                                 | 3 000,00             | 480,00                 |
|        | 20101029087371              | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                 | m3   | 0,0600                                 | 3 000,00             | 180,00                 |
|        | 20101029041692              | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                                                                                                                                   | m3   | 0,8300                                 | 3 000,00             | 2 490,00               |
|        | 28741458870491              | Cuie de constructie                                                                                                                                                                          | kg   | 7,2000                                 | 17,00                | 122,40                 |
|        | 27106020001211              | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)                                                                                        | kg   | 4,3800                                 | 12,50                | 54,75                  |
|        | 26821326004260              | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                       | m2   | 3,3800                                 | 9,50                 | 32,11                  |
|        | 24142161094821              | Pasta antiseptica                                                                                                                                                                            | kg   | 1,9600                                 | 12,00                | 23,52                  |
|        | 28731220007511              | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                                                                                                        | kg   | 38,0000                                | 12,50                | 475,00                 |
|        | 24105200067531              | Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                              | h-ut | 0,1500                                 | 300,00               | 45,00                  |
|        | 29552700002608              | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)                                                                                                                               | h-ut | 0,4400                                 | 10,00                | 4,40                   |
|        |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 26 682,97              |
| 2      | CE30A1                      | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle | m2   |                                        |                      | 103,28                 |
|        |                             |                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 21,75                  |
|        | 71240100107001              | Dulgher                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3650                                 | 50,00                | 18,25                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0700                                 | 50,00                | 3,50                   |
|        | 2010102903495               | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0260                                 | 3 000,00             | 78,00                  |
|        | 2873145887000               | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                   | kg   | 0,1900                                 | 17,00                | 3,23                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300                                 | 10,00                | 0,30                   |
|        |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 55 843,50              |
| 3      | CE17A                       | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                                                           | m2   |                                        |                      | 21,54                  |
|        |                             |                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 12,50                  |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000                                 | 50,00                | 10,00                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0500                                 | 50,00                | 2,50                   |
|        | 2682132600465               | Folie suplimentara polimerica                                                                                                                                                                | m2   | 1,1500                                 | 6,50                 | 7,70                   |
|        | 28752763120001              | Шпильки (fise)                                                                                                                                                                               | buc  | 12,0000                                | 0,10                 | 1,24                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100                                 | 10,00                | 0,10                   |
|        |                             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |                                        |                      | 11 644,11              |
| 4      | CE07A                       | Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor 0,4 mm grosimea                                                                                                 | m2   |                                        |                      | 173,40                 |
|        |                             |                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      | 57,50                  |
|        | 7213050013100               | Tinichigiu                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,9000                                 | 50,00                | 45,00                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2500                                 | 50,00                | 12,50                  |
|        | 2710403643000               | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                                                                                                         | m2   | 1,1500                                 | 82,66                | 99,81                  |
|        | 2710403640000               | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                                                                            | kg   | 0,5000                                 | 13,00                | 6,83                   |
|        | 2875276312000               | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                                                                             | buc  | 9,0000                                 | 0,45                 | 4,25                   |
|        | 2640122303000               | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                                                                                        | buc  | 0,1000                                 | 30,00                | 3,15                   |
|        | 2710403740000               | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                        | buc  | 0,0400                                 | 30,00                | 1,26                   |
|        | 2521106718272               | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                                                                                                                  | m    | 0,0500                                 | 2,00                 | 0,11                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0500                                 | 10,00                | 0,50                   |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|   |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |         |          | 93 732,05            |
| 5 | CE05A          | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. | m2   |         |          | 109,25<br>40,00      |
|   | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,7500  | 50,00    | 37,50                |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0500  | 50,00    | 2,50                 |
|   | 2710403641817  | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 4,4500  | 13,00    | 60,74                |
|   | 2873145887450  | Cuie de tabla                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0300  | 17,00    | 0,54                 |
|   | 2873147300863  | Agrafe                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,2500  | 30,00    | 7,87                 |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0100  | 10,00    | 0,10                 |
|   |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |         |          | 1 533,90             |
|   |                | <b>2. Depozit nr. 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |          |                      |
| 6 | CE41A          | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   |         |          | 5 111,68<br>1 204,50 |
|   | 7124010010730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 21,6800 | 50,00    | 1 084,00             |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,4100  | 50,00    | 120,50               |
|   | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,1600  | 3 000,00 | 480,00               |
|   | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0600  | 3 000,00 | 180,00               |
|   | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,8300  | 3 000,00 | 2 490,00             |
|   | 28741458870491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 7,2000  | 17,00    | 122,40               |
|   | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)                                                                                                                                                                                           | kg   | 4,3800  | 12,50    | 54,75                |
|   | 26821326004260 | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 3,3800  | 9,50     | 32,11                |
|   | 24142161094821 | Pasta antiseptica                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,9600  | 12,00    | 23,52                |
|   | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 38,0000 | 12,50    | 475,00               |
|   | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,1500  | 300,00   | 45,00                |
|   | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,4400  | 10,00    | 4,40                 |
|   |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |         |          | 38 184,25            |
| 7 | CE30A1         | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turla                                                                                                    | m2   |         |          | 103,28<br>21,75      |
|   | 71240100107001 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3650  | 50,00    | 18,25                |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0700  | 50,00    | 3,50                 |
|   | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0260  | 3 000,00 | 78,00                |
|   | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1900  | 17,00    | 3,23                 |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0300  | 10,00    | 0,30                 |
|   |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |         |          | 69 321,54            |
| 8 | CE17A          | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                                                                                                                                                              | m2   |         |          | 21,54<br>12,50       |
|   | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2000  | 50,00    | 10,00                |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0500  | 50,00    | 2,50                 |
|   | 2682132600465  | Folie suplimentare polimerica                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,1500  | 6,50     | 7,70                 |
|   | 28752763120001 | Шпильки (fise)                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 12,0000 | 0,10     | 1,24                 |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0100  | 10,00    | 0,10                 |
|   |                | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       | lei  |         |          | 14 454,46            |
| 9 | CE07A          | Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor 0,4 mm grosimea                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 173,40<br>57,50      |
|   | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,9000  | 50,00    | 45,00                |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2500  | 50,00    | 12,50                |
|   | 2710403643000  | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,1500  | 82,66    | 99,81                |
|   | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,5000  | 13,00    | 6,82                 |
|   | 2875276312000  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 9,0000  | 0,45     | 4,25                 |
|   | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,1000  | 30,00    | 3,15                 |
|   | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,0400  | 30,00    | 1,26                 |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|    | 2521106718272   | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                                                                                                                  | m    | 0,0500  | 2,00     | 0,11                 |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0500  | 10,00    | 0,50                 |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 116 389,07           |
| 10 | CE31A           | Pazii la streasina din tabla profilata                                                                                                                                                       | m2   |         |          | 181,75<br>12,75      |
|    | 2852107335349   | Lucru la masina                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0150  | 50,00    | 0,75                 |
|    | 71240100107001  | Dulgher                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2400  | 50,00    | 12,00                |
|    | 6765465456      | Pazii la streasina din tabla profilata                                                                                                                                                       | m2   | 1,1500  | 72,80    | 83,72                |
|    | 859439385849398 | Accesorii de prindere                                                                                                                                                                        | buc  | 9,0000  | 0,45     | 4,05                 |
|    | 86584986594398  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0260  | 3 000,00 | 78,00                |
|    | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                   | kg   | 0,1900  | 17,00    | 3,23                 |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 13 783,79            |
|    |                 | <b>3. Depozit nr. 6</b>                                                                                                                                                                      |      |         |          |                      |
| 11 | CE41A           | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic                                                                                                                                                 | m3   |         |          | 5 111,68<br>1 204,50 |
|    | 7124010010730   | Dulgher 3                                                                                                                                                                                    | h-om | 21,6800 | 50,00    | 1 084,00             |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 2,4100  | 50,00    | 120,50               |
|    | 20101029087372  | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a                                                                                                                                         | m3   | 0,1600  | 3 000,00 | 480,00               |
|    | 20101029087371  | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                 | m3   | 0,0600  | 3 000,00 | 180,00               |
|    | 20101029041692  | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                                                                                                                                   | m3   | 0,8300  | 3 000,00 | 2 490,00             |
|    | 28741458870491  | Cuie de constructie                                                                                                                                                                          | kg   | 7,2000  | 17,00    | 122,40               |
|    | 27106020001211  | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)                                                                                        | kg   | 4,3800  | 12,50    | 54,75                |
|    | 26821326004260  | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                       | m2   | 3,3800  | 9,50     | 32,11                |
|    | 24142161094821  | Pasta antiseptica                                                                                                                                                                            | kg   | 1,9600  | 12,00    | 23,52                |
|    | 28731220007511  | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                                                                                                        | kg   | 38,0000 | 12,50    | 475,00               |
|    | 24105200067531  | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                              | h-ut | 0,1500  | 300,00   | 45,00                |
|    | 29552700002608  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)                                                                                                                               | h-ut | 0,4400  | 10,00    | 4,40                 |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 44 471,61            |
| 12 | CE30A1          | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle | m2   |         |          | 103,28<br>21,75      |
|    | 71240100107001  | Dulgher                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3650  | 50,00    | 18,25                |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0700  | 50,00    | 3,50                 |
|    | 2010102903495   | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0260  | 3 000,00 | 78,00                |
|    | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                   | kg   | 0,1900  | 17,00    | 3,23                 |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 10,00    | 0,30                 |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 85 887,65            |
| 13 | CE17A           | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                                                           | m2   |         |          | 21,54<br>12,50       |
|    | 7134030012200   | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000  | 50,00    | 10,00                |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0500  | 50,00    | 2,50                 |
|    | 2682132600465   | Folie suplimentara polimerica                                                                                                                                                                | m2   | 1,1500  | 6,50     | 7,70                 |
|    | 28752763120001  | Шпильки (fise)                                                                                                                                                                               | buc  | 12,0000 | 0,10     | 1,24                 |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100  | 10,00    | 0,10                 |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 17 908,72            |
| 14 | CE07A           | Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor 0,4 mm grosimea                                                                                                 | m2   |         |          | 173,40<br>57,50      |
|    | 7213050013100   | Tinichigiu                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,9000  | 50,00    | 45,00                |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2500  | 50,00    | 12,50                |
|    | 2710403643000   | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                                                                                                         | m2   | 1,1500  | 82,66    | 99,81                |
|    | 2710403640000   | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                                                                            | kg   | 0,5000  | 13,00    | 6,82                 |
|    | 2875276312000   | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                                                                             | buc  | 9,0000  | 0,45     | 4,25                 |
|    | 2640122303000   | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                                                                                        | buc  | 0,1000  | 30,00    | 3,15                 |
|    | 2710403740000   | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                        | buc  | 0,0400  | 30,00    | 1,26                 |
|    | 2521106718272   | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                                                                                                                  | m    | 0,0500  | 2,00     | 0,11                 |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0500  | 10,00    | 0,50                 |



| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6        | 7          |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------|
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 144 203,15 |
| 15 | CE31A           | Pazii la streasina din tabla profilata                                                                                                                                                       | m2   |         |          | 181,75     |
|    |                 |                                                                                                                                                                                              |      |         |          | 12,75      |
|    | 2852107335349   | Lucru la masina                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0150  | 50,00    | 0,75       |
|    | 71240100107001  | Dulgher                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2400  | 50,00    | 12,00      |
|    | 6765465456      | Pazii la streasina din tabla profilata                                                                                                                                                       | m2   | 1,1500  | 72,80    | 83,72      |
|    | 859439385849398 | Accesorii de prindere                                                                                                                                                                        | buc  | 9,0000  | 0,45     | 4,05       |
|    | 86584986594398  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0260  | 3 000,00 | 78,00      |
|    | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                   | kg   | 0,1900  | 17,00    | 3,23       |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 13 086,00  |
|    |                 | <b>4. Depozit nr. 7</b>                                                                                                                                                                      |      |         |          |            |
| 16 | CE41A           | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic                                                                                                                                                 | m3   |         |          | 5 111,68   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                              |      |         |          | 1 204,50   |
|    | 7124010010730   | Dulgher 3                                                                                                                                                                                    | h-om | 21,6800 | 50,00    | 1 084,00   |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 2,4100  | 50,00    | 120,50     |
|    | 20101029087372  | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a                                                                                                                                         | m3   | 0,1600  | 3 000,00 | 480,00     |
|    | 20101029087371  | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                 | m3   | 0,0600  | 3 000,00 | 180,00     |
|    | 20101029041692  | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                                                                                                                                   | m3   | 0,8300  | 3 000,00 | 2 490,00   |
|    | 28741458870491  | Cuie de constructie                                                                                                                                                                          | kg   | 7,2000  | 17,00    | 122,40     |
|    | 27106020001211  | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)                                                                                        | kg   | 4,3800  | 12,50    | 54,75      |
|    | 26821326004260  | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                       | m2   | 3,3800  | 9,50     | 32,11      |
|    | 24142161094821  | Pasta antiseptica                                                                                                                                                                            | kg   | 1,9600  | 12,00    | 23,52      |
|    | 28731220007511  | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                                                                                                        | kg   | 38,0000 | 12,50    | 475,00     |
|    | 24105200067531  | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                              | h-ut | 0,1500  | 300,00   | 45,00      |
|    | 29552700002608  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)                                                                                                                               | h-ut | 0,4400  | 10,00    | 4,40       |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 31 692,41  |
| 17 | CE30A1          | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle | m2   |         |          | 103,28     |
|    |                 |                                                                                                                                                                                              |      |         |          | 21,75      |
|    | 71240100107001  | Dulgher                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3650  | 50,00    | 18,25      |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0700  | 50,00    | 3,50       |
|    | 2010102903495   | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0260  | 3 000,00 | 78,00      |
|    | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                   | kg   | 0,1900  | 17,00    | 3,23       |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 10,00    | 0,30       |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 61 335,98  |
| 18 | CE17A           | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                                                           | m2   |         |          | 21,54      |
|    |                 |                                                                                                                                                                                              |      |         |          | 12,50      |
|    | 7134030012200   | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000  | 50,00    | 10,00      |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0500  | 50,00    | 2,50       |
|    | 2682132600465   | Folie suplimentara polimerica                                                                                                                                                                | m2   | 1,1500  | 6,50     | 7,70       |
|    | 28752763120001  | Шпильки (fise)                                                                                                                                                                               | buc  | 12,0000 | 0,10     | 1,24       |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100  | 10,00    | 0,10       |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 12 789,36  |
| 19 | CE07A           | Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor 0,4 mm grosimea                                                                                                 | m2   |         |          | 173,40     |
|    |                 |                                                                                                                                                                                              |      |         |          | 57,50      |
|    | 7213050013100   | Tinichigiu                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,9000  | 50,00    | 45,00      |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2500  | 50,00    | 12,50      |
|    | 2710403643000   | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                                                                                                         | m2   | 1,1500  | 82,66    | 99,81      |
|    | 2710403640000   | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                                                                            | kg   | 0,5000  | 13,00    | 6,82       |
|    | 2875276312000   | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                                                                             | buc  | 9,0000  | 0,45     | 4,25       |
|    | 2640122303000   | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                                                                                        | buc  | 0,1000  | 30,00    | 3,15       |
|    | 2710403740000   | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                        | buc  | 0,0400  | 30,00    | 1,26       |
|    | 2521106718272   | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                                                                                                                  | m    | 0,0500  | 2,00     | 0,11       |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0500  | 10,00    | 0,50       |
|    |                 | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 102 981,43 |
| 20 | CE05A           | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla                                                                                                                                                 | m2   |         |          | 109,25     |

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6     | 7        |
|---|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|
|   |               | plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. |      |        |       | 40,00    |
|   | 7213050013100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7500 | 50,00 | 37,50    |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0500 | 50,00 | 2,50     |
|   | 2710403641817 | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm                                                                                                                                                                                                         | kg   | 4,4500 | 13,00 | 60,74    |
|   | 2873145887450 | Cuie de tabla                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0300 | 17,00 | 0,54     |
|   | 2873147300863 | Agrafe                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,2500 | 30,00 | 7,87     |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10     |
|   |               | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |        |       | 2 359,87 |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.